Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sã© Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda

do mato alto na Rua Cláudio Moacir Marques de Oliveira, entre os bairros Mantiqueira e Pasin.

REQUERIMENTO N° 2457/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DO
MATO ALTO NA RUA CLÁUDIO MOACIR MARQUES DE OLIVEIRA,
ENTRE OS BAIRROS MANTIQUEIRA E PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 304312018
Data: 26/11/2018 - Ho ário: 13:58

1111111111111111111111 11

atil0.731.131117•117~126.......C.

APROVADO

2 g NOV. 2018

Vereador Carlo; Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando que o mato alto está invadindo a passarela de travessia de pedestres.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda do mato alto na Rua Cláudio Moacir Marques de

Oliveira, entre os bairros Mantiqueira e Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Novembro de 2018.

Veread 	G PEREIRA ALVES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1